[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года   № 182

р.п.Екатериновка
	О полномочиях депутатов Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

1.  Признать полномочия депутатов Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области с 28 сентября 2018года.

2. Освободить 28 сентября 2018 года от занимаемой должности председателя Екатериновского районного Собрания Устинова Александра Борисовича в связи с истечением срока полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий

В.Н.Дедюкин